drão III para classe B padrão
IV

24/06/2022

5 0 3 0 8 11 4 FLAVIA DE SOUZA COSTA LOPES24/06/2014 Progressão da classe B pa-
drão III para classe B padrão
IV

24/06/2022

Id: 2478897

favor de Milton Moreira Raimundo - CNPJ 11.543.682/0001-03, no va-
lor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). OBJETO: Contratação
de curso preparatório para fornecer aos dirigentes, responsáveis pela
gestão das aplicações dos recursos e membros dos conselhos e co-
mitês do RIOPREVIDÊNCIA, treinamento a respeito da legislação pre-
videnciária no âmbito do RPPS nacional e demais itens do conteúdo